прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<< .//l >> июля 2025 r. Nэ_1!66

г. Москва

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
на2025 год (пункт 356) П Р И К А З Ы В А Ю:

l. Командировать в г. Калуга (Калужскм область) с 29 ло 31 июля

2025 r. тренера-преподавателя и обучающихся СШОР (по водным видам

спорта) согласно приложению, к настоящему приказу.

2. Назначить на период командирования старшего тренера-

преподавателя Чухарева В.М. начальником сбора, ответственным лицом

за получение денежных средств, ответственным за жизнь и здоровье

обучающихся на период командирования.

3. Начальнику отдела (бухгалтерского и нсlJIогового учета
и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5, Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ Ц
полковник

А.Громов

О командировании в г. Калуга (Калужская область) тренера -
преподавателя и обучающихся (спортивной школы олимпийского
резерва по водным видам спорта) для участия во Всероссийских

соревнованиях по гребному спорry <Кубок трехкратного Олимпийского
чемпиона В.Н.Иванова>

2

2

список
rlастников Всероссийских соревнований по гребному спорту
<Кубок трехкратного Олимпийского чемпиона В.Н.Иванова>

Место проведения - г. Калуга (Калужская область).
Сроки проведения - с 29 по 3l июля 2025 г.

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА А
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБОТЕ

полковник

Приложение
к приказу нач€шьника
ФДУ МО РФ ЦСКА

а<< У| >> июля2025 гNр 126ё

N .Що:пкносгь Ф.и. о. Год
рощдениJI

Разряд Источник
финансирования

l z _,) 1 5 6
l Чцарв Влад.п,rир

михайпович
l985 ФАу мо рФ

цскА
2. Обlчаюпийся

стIIор
.Щейниченко

.Щарья Сергеевна
2009 l

ФАу мо рФ
цскА

з. Обраюпщйся
сшор

Промохова София
Владимировна

2009 _)

ФАуморФ
цскА

4. Общаюlrцтйся
сшор

Яхина Мария
.Щмитриевна

2009 б/р
ФАу мо рФ

цскА
5. Обуrаюпдrйся

сшор
Иоскевич Антон

максимович 2007 )
ФАу мо рФ

цскА
6. Обуrаюlцийся

сшор
Молчанов Фёдор
Владимирович

ФАуморФ
цскА

,7.
Обуrаопдийся

сшор
Бахолдина Мария

Алексеевна
2007 2

ФАу мо рФ
цскА

tJ. Обуrаюпцтйся
сшор

Юревич Андрей
!митриевич

2008 ]

ФАу мо рФ
цскА

9. Обуlаопцйся
сшор

Гулин Андрей
Павлович 2000 кмс ФАу мо рФ

цскА

О.Пархоменко

I

Старuлай трнер -

преподаватель

2010|,
I